SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo WK 50 FH Pro Werkstattpressen

[B06-1711]

s AP0

Statt: €2:.496;-

€2.199,-

inkl. MwSt.
-12%

Die Bernardo WK 50 FH Pro Werkstattpressen sind leistungsstarke Werkstattpressen flir Handwerks- und Reparaturbetriebe. Sie bieten ein
optimales Preis-Leistungsverhaltnis durch rationelle Bauart und sind vielseitig einsetzbar durch den nach links und rechts verschiebbaren

Druckzylinder.

Mit Seilwinde fir eine einfache Hohenverstellung des Auflagetisches, zwei einstellbaren Geschwindigkeiten fur die Kolbenzustellung mittels
Hydraulikpumpe und einem FuBpedal, das die Hande frei fir das Werkstlck lasst, sind diese Pressen ideal fiir den Einsatz in der Werkstatt.

¢ Mit Seilwinde fiir eine einfache Hohenverstellung des Auflagetisches

¢ Zwei einstellbare Geschwindigkeiten fur die Kolbenzustellung mittels Hydraulikpumpe

e Leistungsstarke Werkstattpressen fiir Handwerks- und Reparaturbetriebe
¢ Optimales Preis-Leistungsverhéltnis durch rationelle Bauart

¢ Durch das serienmaBige FuBpedal bleiben die Hande frei fir das Werkstlick
¢ Erhdhter Einsatzbereich durch das optional erhéltliche Druckdornset (10-tlg).

¢ Druckzylinder mit integrierter Rickzugfeder fur den Kolbenriickzug

¢ GeschweiB3ter Stahlrahmen fiir hohe Beanspruchung und hohe Standfestigkeit
* Vielseitig einsetzbar durch nach links und rechts verschiebbarem Druckzylinder

Lieferbares Sonderzubehor:

B06-6147 Druckdorn-Set 10-tlg.

B06-6144 Schutzgitter GG-03
Technische Daten:

Druckkraft:

Kolbenhub:

Tischbreite:

Durchgang (E):

Durchgang (F):

Abstand Zylinder - Tisch (F1):
Abstand Zylinder - Tisch (F2):
Zylinder verschiebbar (M):

Breite (A):
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50 to
210 mm
260 mm
725 mm
205 mm
65 mm
1050 mm
245 mm

1030 mm
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Tiefe (B): 800 mm
Hohe 1 (C): 1830 mm
Héhe 2 (D): 1850 mm
Gewicht ca.: 291 kg

weitere Produktbilder:
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