

Bernardo WK 50 FH Pro Werkstattpressen [B06-1711]

Statt: € 2.496,-

€ 2.199,-inkl. MwSt.
- 12 %

Die Bernardo WK 50 FH Pro Werkstattpressen sind leistungsstarke Werkstattpressen für Handwerks- und Reparaturbetriebe. Sie bieten ein optimales Preis-Leistungsverhältnis durch rationelle Bauart und sind vielseitig einsetzbar durch den nach links und rechts verschiebbaren Druckzylinder.

Mit Seilwinde für eine einfache Höhenverstellung des Auflagetisches, zwei einstellbaren Geschwindigkeiten für die Kolbenzustellung mittels Hydraulikpumpe und einem Fußpedal, das die Hände frei für das Werkstück lässt, sind diese Pressen ideal für den Einsatz in der Werkstatt.

- Mit Seilwinde für eine einfache Höhenverstellung des Auflagetisches
- Zwei einstellbare Geschwindigkeiten für die Kolbenzustellung mittels Hydraulikpumpe
- Leistungsstarke Werkstattpressen für Handwerks- und Reparaturbetriebe
- Optimales Preis-Leistungsverhältnis durch rationelle Bauart
- Durch das serienmäßige Fußpedal bleiben die Hände frei für das Werkstück
- Erhöhter Einsatzbereich durch das optional erhältliche Druckdornset (10-tlg.).
- Druckzylinder mit integrierter Rückzugfeder für den Kolbenrückzug
- Geschweißter Stahlrahmen für hohe Beanspruchung und hohe Standfestigkeit
- Vielseitig einsetzbar durch nach links und rechts verschiebbares Druckzylinder

Lieferbares Sonderzubehör:

B06-6147 Druckdorn-Set 10-tlg.

B06-6144 Schutzgitter GG-03

Technische Daten:

Druckkraft:	50 to
Kolbenhub:	210 mm
Tischbreite:	260 mm
Durchgang (E):	725 mm
Durchgang (F):	205 mm
Abstand Zylinder - Tisch (F1):	65 mm
Abstand Zylinder - Tisch (F2):	1050 mm
Zylinder verschiebbar (M):	245 mm
Breite (A):	1030 mm

Tiefe (B):	800 mm
Höhe 1 (C):	1830 mm
Höhe 2 (D):	1850 mm
Gewicht ca.:	291 kg

weitere Produktbilder:

